vel illius successorum, ad officium praesans Caschene capite:  
 niale Primitiave ex hoc recte supraimple quod adves:  
 pondendum spectat mediante, semper in primo citatio:  
 nis Termine tangam peremptoris, scavi Juripare re:  
 spondere, Radium probatum huic Inscriptioni praesanti  
 sacrificare, accomo iudicatum pati debet et tenetur  
 sed ac suos ad eadem omnia, inservit et obligat pro:  
 servandis, illicem Terminum primum peremptum ut et alios  
 omnes exinde consequentes hanc evadent Terminos seu:  
 per peremptorios, Vix infamitate, prae maiori minoren:  
 tate, successorum legatione, infra Valachia Regnum  
 Sciruicis militari ad munimenta ad quicunque, vel atque  
 prout usus dilatentibus et legatis impeditimenter non diffe:  
 rende at quietationem praeter ea ubra proximos effici  
 praefati Caschensis capitanealis Primitiavos Terminos  
 dilatationem sibi non recipiendo, nullaque motores appel:  
 latibos, ac eamur prosecutiores faciendo ac promissa:  
 omnia plenius simptibus, vel hypanticis, Euasidibus  
 suspensionibus, facias Iuri prescriptione Teverhi bello  
 Conventionez ac aliis omniis Iuri remediorum et defensio:  
 non habet fugiendo, nec modo alicuius evadendo. His  
 suis praesentibus personalibus recognoscimus ad prae:  
 missa omnia medianthos.

## Godlewski suo Interesse Re: gorat Wilczkowskim. 1325

Comparvens personae litterarum officio ac filii praesentibus  
 Caschensis capitanealiis Primitiavianis Generosus  
 Joannes Godlewski sanus morte ac corpore existens a

Terris Districtibus Tunc Jurisdictionibus suis quibusvis  
 propriis et competentibus, recedendo presenti vero Cartam  
 Capitaneali Przemyslensi Jurisdictioni quo ad eadem hunc  
 abhuc secum successibus ac bonis suis generalibus omni-  
 bus totaliter et plenarie incorporando atque subjiciendo  
 palam libare, publice ac per expressum recognovit Quae  
 ipso se ac suos successores, in et super bonis suis generalibus  
 omnibus summis pecuniaris gubernis habere et habendis  
 insubitis obligat presentibus, Interim certam utrius  
 Generosos Joannem Wilczkowskim Dapiferum Kioviad  
 et Lazarinam de Porhonna coniuges legitimos ab illa et se  
 Recognoscentes parte ab altera ratione certam rem et  
 Conditionum in eadem Intervisa contentam de ab aliis data  
 illis hic Primitus Fera Secunda post dominicam Re-  
 miniscere Quod praeceps proxima anno presertim  
 fidam et conscriptam, maribus supra scriptorum Genero-  
 scorum Wilczkowskium Coniugum legitimorum ab illa et sui  
 Recognoscantis parte ab altera subiram, in omnibus et sin-  
 quis eiusdem Intervisa Conditionibus punctis clausis  
 arbitris, Radio Vigamentis ac rebus generalibus Vniuersi-  
 sit, quantum pro sorte et interesse sui Recognoscens  
 Conditiones, et Recognoscens certam stringenter spectat et po-  
 nit ipsam Generosum Joanni Wilczkowski Dapifero Kio-  
 viad et Lazarinam de Porhonna coniugibus legitimi et pro-  
 novis successibus, firmiter tenet, complete, exequi ac inoi-  
 cabiliter observat, omnibusq; et singulis illis Contentibus  
 in loco quam in quavis minima parte boher quocumque opus  
 fuerit facere Intervisa presertim ad Inscriptionem  
 presertim Roborandum et Inscriptionem presertim

Roboreman

Robertanam ad predictam Interiam Vatis in toto  
 referendo. Id sub Vadio summa Quatuor Millum Flave:  
 norum Polonicorum, per eundem Recognoscentem Vel  
 eius portatos suprascriptis Generosis Wilkowskian Con:  
 vigilis legitimis, et ipsorum successores, ab non comple:  
 tionem Contentorum Intervisa praefatae quamcum pro sorte  
 et interesse sui Recognoscentis, conditionesq; se Recogno:  
 scientem stringentes spectat omnium et singulorum, cum  
 in toto quamvis parte libet quater opus fuerit ad soluen:  
 dum suauitudo. Post quo quidem Vadio modo permisso  
 ad solvendum suauitatem, ne pro re aliqua principali ex  
 contentis hic etiam diuicem quamcum pro sorte et interesse  
 sui Recognoscentis, conditionesq; se Recognoscentem  
 stringentes spectat, non completae complendo, ita haec ga:  
 stus memoratus Recognoscens Generosus Joannes Go:  
 dlewski sine omni successoris ad Insularum praefationem  
 Generosorum Joannis Wilkowskij Capituli Kiedzic et  
 Zuzanna de Postronna conjugum legitimorum sive illarum  
 Successorum, ad effarium praesens Lathense Capitaneale Pro:  
 missione, ex hinc recessu Suprascripto que ad responden:  
 tiam spectat mediante, semper in primo citandum Tame:  
 no cumquam peremptio, statim impetrare respondere  
 Vadium praetachum huic Inscriptioni huic saltem facere ac  
 omne Judicatum pati debet et cunctibus, regis ac suis succe:  
 soris ad eadem omnia mundat et obligat praesentibus et  
 sum Tamen in primis peremptio, ut et alios omnes  
 exinde consequentes laude eundem Territorios Semper  
 peremptias, Vera infirmitate pro maiori migrarieta:  
 te successionem, legatione intra Vel extra Ruum servitio

militari ad maximam ad Guidorem, vel alius quatinus dilectionis et sagittis impeditur non differendo ad quietum præterea ultra proximos officijs prefatam castrense Capitanealis Præmijstoriis tumulos dilationem sibi non recipiendo, nullaq; mohares appellationes, ac eorum prosecutio faciendo, ac permissa, omnia pluri simplicibus vel bipartitis fusionibus, super rationibus, factas Juris prescritione servandi bello, Conuentioneq; ac aliis omnibus Iuri remediorum et defensio non subterfugendo, ne modo alio genio evaderet. Ita haec presenti personali recognitio ad probatis: sa omnia et singula mediante.

## Tezienickich Coniugum mutua Adulafitas. 1328

Comparentes personaliter eoram officio et alii presentibus Castrenibus Capitanealibus Præmijstoriis Generosi Joannes Carolus Tezienicki ab Ura et Zophia de Rudolfovice Wiesko- witska coniugos legitimi parte ab altera sanimontibus accep- ponibus existens a Tunc Domicilio Janus Juridictionibus suis quibusvis propriis et competenterus recedendo presenti Vero castrensi Capitaneali Præmijstori Juridictioni quo ad ultim medevnum attinet secum successionibus ac horum sius generaliter omnibus locatis et plenarie in corpori- do atq; subveniendo, palam, libere, publice, ac per expressum recognoverent et quietib; illorum seorum suo pro intere- se recognovit. Quia ipsis et quidem consorti cum eiusdem Manu sui ut illos coniugali personali assistencia et U- bionae ad infra scripta recognoscenda consenserunt sibi multo et mucro Ura pars a licet omnium generaliter bonorum